UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTTHSSV

V/v khảo sát đề tài B2025

 về nghiên cứu mô hình thư viện

trường phổ thông đáp ứng

Chương trình giáo dục phổ thông 2018

 Hà Nội, ngày     tháng 5 năm 2025

 Thực hiện công văn số 17/CV-NCTK ngày 08/5/2025 của Viện Nghiên cứu

thiết kế trường học về việc Khảo sát đề tài B2025 về nghiên cứu mô hình thư

viện trường phổ thông đáp ứng Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo quận,

huyện, thị xã, các trường trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai khảo sát

mô hình cơ sở vật chất thư viện trường phổ thông về mức độ đáp ứng của các

thư viện theo yêu cầu của Chương trình giáo dục phổ thông 2018 cụ thể như sau:

1. Hình thức tham gia khảo sát: trả lời qua phiếu theo đường liên kết

https://nctk.edu.vn/public/6/

        Hoặc quét mã QRCode.

2. Đối tượng tham gia: Cán bộ quản lí, giáo viên các trường tiểu học,

trung học cơ sở, trung học phổ thông.

3. Thời gian hoàn thành trước ngày 20 tháng 6 năm 2025.

Trong quá trình tổ chức triển khai, nếu gặp khó khăn, vướng mắc

đề nghị liên hệ với Ông Nguyễn Sỹ Nam, điện thoại: 0983.834.671 hoặc bà

Nguyễn Phương Mai, điện thoại: 0912.790.802 cán bộ Viện nghiên cứu thiết kế

trường học./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vương Hương Giang

          Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Các trường trực thuộc Sở.

https://nctk.edu.vn/public/6/

		2025-05-19T19:49:01+0700

		2025-05-20T08:44:02+0700

		2025-05-20T08:43:39+0700

		2025-05-20T08:43:39+0700

		2025-05-20T08:44:29+0700